1

安徽省内部审计协会文件
皖内协发〔2019〕16 号

关于印发《安徽省内部审计协会第六届理事会

有关规章制度管理办法》的通知

各市、县（区）内审协会，各分会、会员单位，各内审机构：

安徽省内部审计协会第六届理事会第一次会议于 2018 年 12

月 20 日在合肥召开，会议审议通过了《安徽省内部审计协会会

费管理暂行办法》《安徽省内部审计协会资产管理暂行办法》2

项管理办法；第六届理事会第二次会议于 2019 年 6 月 4 日在蚌

埠召开，会议审议通过了《安徽省内部审计协会秘书处岗位设置

及管理暂行办法》等 14 项规章制度管理办法。

近日，协会秘书处完成了以上管理制度管理办法的核准、备

案工作，现印发给你们，请遵照执行。

附件： 1.安徽省内部审计协会会费管理暂行办法

2.安徽省内部审计协会资产管理暂行办法

3.安徽省内部审计协会秘书处岗位设置及管理暂行

2

办法

4.安徽省内部审计协会专业委员会管理暂行办法

5.安徽省内部审计协会分支机构（分会）管理暂行办

法

6.安徽省内部审计协会代表机构（办事处）管理暂行

办法

7.安徽省内部审计协会会长办公会议事规则

8.安徽省内部审计协会秘书处工作规则

9.安徽省内部审计协会财务会计管理制度

10.安徽省内部审计协会网站管理暂行办法

11.安徽省内部审计协会微信工作群管理暂行办法

12.安徽省优秀内部审计论文评选暂行办法

13.安徽省内部审计科研课题管理暂行办法

14.安徽省内部审计人员后续教育证书管理暂行办法

15.安徽省内部审计质量评估暂行办法

16.安徽省优秀内部审计项目评选暂行办法

安徽省内部审计协会

2019 年 7 月 5 日

分送：中国内部审计协会，审计厅，本会会长、副会长，本会监事长

安徽省内部审计协会秘书处 2019 年 7 月 5 日印发